
平成２０年 １月２５日

地 域 の 皆 様

札幌市立百合が原小学校

ふれアイスフェスティバル実行委員長

（保護者と教職員の会 会長） 上野 誠治

札幌市立百合が原小学校 校長 佐々木 良則

百合が原小学校

ふれアイスフェスティバル ポスター掲示のお願い

寒さの厳しい今日この頃、地域の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の活動におきまして、深いご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、札幌市立百合が原小学校では、学年縦割り「ふれあいグループ」による「ふれあ

い活動」の一つとして「ふれアイスフェスティバル」を行っております。今年度は、平成

20年 2月 8日 金曜日 午後 5：00～6：00に開催いたします。
より多くの地域の皆様にご参加いただきたく、近隣のご家庭や地域施設、お店のウイン

ドウ等にポスターの掲示をお願いしたいと思います。

つきましては、ご面倒・ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力いただけますよう、よろ

しくお願いいたします。

なお、ポスター掲示期間は、このポスターが配付された時点から、2月 8日（金）までと
なっております。

期間が過ぎましたら、本校のふれアイスフェスティバル実行委員が回収に伺いますので、

どうぞよろしくお願いいたします。

ご不明な点は、 
百合が原小学校 ℡ ７７５－７６８０ Fax ７７５－７６８２
ふれアイスフェスティバル実行委員会

担当：中西 研 まで ご連絡お願いいたします。


